
 

 
 

Zápis ze zasedání STK OFS PZ č. 43 ze dne 31.05.2022 
 
Přítomní: Martin Kaňok, Petr Štípek, Jiří Kárník, Petr Poulíček, Mikuláš Zbořil 
Omluven: Jan Plichta 
 

 

 
1. SCHVÁLENÉ ZMĚNY TERMÍNŮ A HRACÍCH PLOCH 

 
STK schvaluje v souladu s §8, odst. 4 SŘ a čl. 5 RS dohodu klubů o změně termínu utkání 
takto: 

 
• Okresní přebor starších přípravek - skupina F, 2. kolo 202121AG4N0201, SK Rapid Psáry – 

Povltavská FA A 
původní termín 28.05.2022 14:00, Sobota, hřiště Psáry 
nový termín: 01.06.2022 18:00, Středa, hřiště Psáry 

 
• Okresní přebor starších přípravek - skupina E, 3. kolo 202121AG4M0302, TJ Viktoria Vestec C – 

Spartak Průhonice 
původní termín 05.06.2022 10:00, Neděle, hřiště Vestec 
nový termín: 04.06.2022 10:00, Sobota, hřiště Vestec 
 

• Okresní přebor mladších žáků - skupina A, 18. kolo 202121AF1A1805, SK Kazín A – FC 
Jílové/Kamenný Přívoz 
původní termín 05.06.2022 15:00, Neděle, hřiště Kazín 
nový termín: 30.05.2022 18:00, Pondělí, hřiště Kazín 
Klub FC Jílové, z.s., uhradí dle čl. 45, písm. a) RMS poplatek ve výši 200,- Kč  
za dohodu o změně termínu utkání vloženou do elektronického informačního systému méně  
než 17 dní před stanoveným termínem utkání. Poplatek bude připsán na sběrnou fakturu klubu. 
(STK 43-01-2021/22) 
 

• Okresní přebor mladších žáků - skupina C, 18. kolo 202121AF1C1804, TJ Hostivice – SK Roztoky 
původní termín 04.06.2022 10:00, Sobota, hřiště Hostivice 
nový termín: 04.06.2022 10:00, Sobota, hřiště Roztoky 
 

• Okresní přebor starších přípravek - skupina J, 2. kolo 202121AG4R0201, AFK Libčice – SK 
Roztoky A 
původní termín 27.05.2022 17:00, Pátek, hřiště Libčice 
nový termín: 02.06.2022 17:00, Čtvrtek, hřiště Libčice 
 

• Okresní přebor starších přípravek - skupina E, 4. kolo 202121AG4M0402, Spartak Průhonice – 
FC Jílové/Kamenný přívoz 
původní termín 12.06.2022 10:00, Neděle, hřiště Průhonice 
nový termín: 01.06.2022 17:30, Středa, hřiště Průhonice 
 

• III. třída - skupina A, 26. kolo 202121AA2A2604, TJ Slovan Hradištko – SK Vrané nad Vltavou 
původní termín 18.06.2022 17:00, Sobota, hřiště Hradištko 
nový termín: 18.06.2022 14:00, Sobota, hřiště Hradištko 
 



 

 
 

 

2. SANKCE 
 
STK uděluje klubu SK Pikovice, z.s. dle §7, odst. 3, písm. d) SŘ a čl. 46, písm. m) RMS, s použitím 
§29, odst. 1 Procesního řádu FAČR, pokutu v souhrné výši 2500,- Kč, za nesplnění povinností 
pořadatelské služby a za porušení §45 písm. a), j), k), t) SŘ a za porušení RMS čl. 10, písm. d) zákaz 
prodeje všech druhů nápojů ve skleněných a keramických obalech při utkání č. 202121AA2A2301 SK 
Pikovice – AFK Radlík. Pokutu klub uhradí dle čl. 44 RMS prostřednictvím sběrné faktury. 
(STK 43-02-2021/22) 
 
STK uděluje klubu SK Třebotov, z.s. dle §7, odst. 3, písm. d) SŘ a čl. 46, písm. m) RMS,  
s použitím §29, odst. 1 Procesního řádu FAČR, pokutu ve výši 100,- Kč, za porušení §61 odst. 2 SŘ, 
potvrzení ZoU vedoucím družstva v utkání č. 202121AG4P0201 TJ Hostivice – SK Třebotov/TJ Sokol 
Chotečy. Pokutu klub uhradí dle čl. 44 RMS prostřednictvím sběrné faktury. 
(STK 43-03-2021/22) 

 

 
3. PŘEDÁNÍ DO DISCIPLINÁRNÍ KOMISE 

 
 

STK, v souladu s čl. 22, písm. C RMS, předává DK OFS k projednání hráče: 
 

• Hahn David (89101688, TJ Hostivice) – 8. žlutá karta 

• Nwogu Christ (95011359, SK Meteor Libeř) – 8. žlutá karta 

• Příhonský Matěj (95051271, SK Meteor Libeř) – 8. žlutá karta 

• Čížek Václav (99010857, SK Slavia Drahelčice) – 4. žlutá karta 

• Bláha Petr (84120864, TJ Sokol Velké Přílepy) – 4. žlutá karta 

• Prager Jan (89050091, SK Slavia Drahelčice) – 4. žlutá karta 

• Kříž David (92031212, TJ Krňany) – 4. žlutá karta 

• Konečný Petr (84071632, AFK Radlík) – 4. žlutá karta 

• Sehnoutka Martin (86100626, SK Meteor Libeř) – 4. žlutá karta 

• Volf Martin (90060002, TJ Sokol Tuchoměřice) – 4. žlutá karta 
 

z důvodu opakovaného trestání žlutou  kartou v jednom soutěžním ročníku. 
 
 
STK, v souladu s §7, písm. d) SŘ, předává DK OFS k projednání družstvo mužů TJ Jíloviště B, z 
důvodu podezření ze spáchání disciplinárního přečinu nedostavení se družstva k utkání  
č. 202121AA2A2303, III. tř. sk. A, SK Vrané nad Vltavou – TJ Jíloviště B, s návrhem na uložení 
disciplinárního trestu kontumace utkání. 
 
STK, v souladu s §7, písm. d) SŘ, předává DK OFS k projednání družstvo mužů SK Slavia Jesenice 
B, z důvodu podezření ze spáchání disciplinárního přečinu nedostavení se družstva k utkání  
č. 202121AA2A2304, III. tř. sk. A, SK Černošice – SK Slavia Jesenice B, s návrhem na uložení 
disciplinárního trestu kontumace utkání. 
 
STK, v souladu s §7, písm. d) SŘ, předává DK OFS k projednání družstvo dorostu TJ Slovan 
Hradištko, z důvodu podezření ze spáchání disciplinárního přečinu nedostavení se družstva k utkání  
č. 202121AC1A2302, Okresní přebor dorostu, SK Roztoky – TJ Slovan Hradištko, s návrhem na 
uložení disciplinárního trestu kontumace utkání. 



 

 
 

 
 

4. JINÉ 
 
STK projednala žádost klubů SK Olympie Dolní Břežany a TJ Sokol Dobrovíz o sehrání finále 
SportFotbal Okresního poháru mužů pouze jednokolově. Vzhledem k tomu, že toto není v souladu 
s platným a schváleným RMS, žádosti se nevyhovuje a finále bude sehráno na dvě utkání. 
 
 
 
 
 
 
Poučení o odvolání: Proti rozhodnutí STK se může účastník řízení odvolat dle §25 Procesního řádu 
FAČR do 7 dnů ode dne doručení rozhodnutí k VV OFS Praha-západ. Doručením rozhodnutí  
se rozumí jeho uveřejnění na úřední desce FAČR dle §8 Procesního řádu FAČR. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 zapsal: ověřil: 
 Mikuláš Zbořil Martin Kaňok 
 člen STK OFS PZ předseda STK OFS PZ 


